
SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
CON CIOCCOLATO BELGA
20% DI PROTEINE

PINK FIT WAFHER GUSTO CIOCCOLATO
Pink Fit WafHER è il nuovo esclusivo croccante wafer proteico ripieno con 
crema al cacao (53%) e ricoperto di cioccolato al latte, con cioccolato belga. 
Senza zuccheri aggiunti (contiene naturalmente zuccheri). Grazie alla sua 
particolare formulazione con un buon contenuto proteico può essere utilizzato 
come nutriente per integrare una quota significativa di proteine, indispensabili 
per l'organismo. La barretta contiene il 20% di proteine   ed è quindi uno 
spuntino perfetto per una dieta proteica o dopo l'esercizio fisico.
Pink Fit WafHER si adattano bene a queste esigenze grazie alle loro proprietà 
naturali e salutari.

MODO D’USO
Nelle pause come spuntino, una o due volte al giorno. 

CONFEZIONE
20 g

GUSTI
Cioccolato al latte

A CHI È RIVOLTO
Pink Fit WafHERE’ uno snack nutriente e bilanciato, ottimo per spezzare la 
monotonia della dieta. Una dieta equilibrata è essenziale per restare in forma e 
condurre uno stile di vita sano e attivo è diventato ormai fondamentale per 
tutte le Donne. 

QUANDO LO USO
Nelle pause come spuntino

INGREDIENTI
Cioccolato al latte con edulcorante 31% (edulcorante: maltitolo, burro di cacao, 
latte intero polvere, massa di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma 
naturale di vaniglia), [caseina micellare (latte), proteine del siero del latte 
concentrate], farina di frumento, grasso di palma, oligofruttosio, olio vegetale 
(canola), cacao magro polvere, olio di cocco, albume d’uovo, sale, emulsionan-
te: lecitina, edulcorante: sucralosio, agente di trattamento delle farine: acido 
ascorbico.

CODICE PA
PA0432101

EAN (DEL PRODOTTO SINGOLO E DELL’EVENTUALE EXPO) 
Prodotto: 8032738748437
Expo: 8032738748451

VALORI NUTRIZIONALI

WAFHER

VALORI MEDI
Energia 

Grassi
Di cui acidi grassi saturi 

Carboidrati
Di cui zuccheri
Di cui polioli

Fibre
Proteine

PER 100 g

34 g
17 g

28 g
4,1 g
13 g

11 g
20 g
0,26 g

PER 20 g
99 kcal / 
418  kJ 
6,8 g
3,4 g

5,6 g
0,82 g
2,6 g

Sale 

495 kcal / 
2091  kJ 

2,2 g
4 g
0,05 g

ALLERGENI
Vedi dettaglio allegato 

PREZZO AL PEZZO
1,99€



DICHIARAZIONI ALLERGENI (REG. UE 1169/2011 PRESENZA NEL 
PRODOTTO

ALLERGENI

Cereali contenenti glutine 

NO

SI

SI

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Crostacei e prodotti a base di crostacei 

Uova e prodotti a base di uva

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Frutta a guscio

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Lupino e prodotti a base di lupino

Molluschi e prodotti a base di molluschi

Latte e prodotti a base di latte

Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg espressi come SO2


